
Informační systémy 
SAP

Agrotec / AGWood & Paper / Alika / Allegro Retail / Allwyn Services Czech Republic / Colt CZ Group SE / Continental AG / COOP 

družstvo / Česká pošta / ČSOB / Deloitte Advisory / EG.D / Heidelberg Materials CZEG.D / Heineken Česká republika / innogy Česká 

republika / Keramika Soukup / Kofola ČeskoSlovensko / Košík.cz / Linet / Magna Exteriors (Bohemia) / Marvinpac CZ / Mattoni 

1873 / Metalcom Kutná Hora / Monroe Czechia / NKT / Panasonic Marketing Europe GmbH / Pražská plynárenská / Promet Group 

RHI Magnesita Czech Republic / Sahm / SAP ČR / Savencia Fromage & DairyCzech Republic / Siemens Elektromotory / Slovenská 

pošta / Sumisho Global Logistics Europe / Škoda Auto / Tescoma / Vitesco Technologies Group

aricoma.com/aplikace

Vybrané reference

Sabris Consulting s.r.o.  

Vinohradská 511/230, 100 00 Praha-Strašnice 

Tel.: +420 234 704 000 

E-mail: info@sabrisconsulting.com

Kontakt

Certifikace
SAP Gold Partner

SAP Value Added Reseller

SAP Certified Partner

 RISE with SAP S/4HANA Cloud, Private Edition 

 GROW with SAP S/4HANA Cloud, Public Edition 

 Business Technology Platform

 Customer Relationship Management 

Consulting 4U, s.r.o. 

Wellnerova 134/7, 779 00 Olomouc 

Tel.: +420 585 428 307 

E-mail: obchod@c4u.cz

KCT Data, s.r.o. 

Valčíkova 1369/17, 182 00 Praha-Libeň

Tel.: +420 241 776 895

Email: info@kctdata.cz



Zákazníkům poskytujeme systémovou integraci, poradenství

a dlouhodobé služby prostřednictvím vícejazyčného

centra podpory a sdílených služeb.

Mezi naše zákazníky patří firmy a organizace z klíčových

odvětví na trhu. Máme velké zkušenosti i expertízu zejména 

v oblastech průmyslu a výroby (automotive, zpracovatelský 

a další průmysl), maloobchodu, logistiky a dopravy, energetiky 

a utilit, bank a pojišťoven i veřejné správy.

Dlouhodobé partnerství  

pro váš růst, s profesionálním 

přístupem a znalostí procesů.

spokojených zákazníků v ročních tržbáchSAP odborníků

220+ 600+ mil. korun400+
zkušeností

25+ let

Pro informační systémy SAP nabízíme  

široké portfolio řešení a služeb. Mezi 

našimi zákazníky tak najdete firmy a or-

ganizace z většiny klíčových odvětví na 

trhu. Nejvíce zkušeností a znalostí byznys 

problematiky máme v oblasti průmyslu 

a výroby (automotive, zpracovatelský 

a další průmysl), maloobchodu, dopravy 

a logistiky, energetiky a utilit, bank a po-

jišťoven i veřejné správy.

Cloudový ERP systém je software pro říze-

ní podniku, který místo on- premise řešení 

využívá externí infrastrukturu. Umožňuje 

tak organizacím šetřit čas i náklady díky 

flexibilnímu přístupu přes internet a mož-

nosti snadné změny pronajatých datových 

kapacit. S týmem certifikovaných SAP  

konzultantů vám rádi pomůžeme imple-

mentovat jako Public, tak i Private SAP 

Cloud řešení.

Pro implementaci nových projektů 

a  transformace stávajících instalací 

na SAP S/4HANA používáme metodo-

logii SAP Activate ve formě On-pre-

mise/Cloud a Hyper-care podporu po  

dokončení implementace. Náš dediko-

vaný tým je připraven dodat konkrétní 

konverze dle zvoleného postupu SAP 

S/4HANA. Samozřejmostí je poskytování  

24 x 7 x 365 SLA Supportu.

Naše zaměření 
a odvětví ERP v Cloudu

ERP projekty 
a transformace

SAP Extended Warehouse Management 

je novou generací řízení dodavatelských 

řetězců a  skladového hospodářství.  

S naším týmem specializovaných SAP 

Digital Supply Chain konzultantů vám 

pomůžeme maximalizovat produktivitu, 

automatizovat a optimalizovat tradiční 

skladové operace a také co nejlépe využít 

lidské zdroje a vybavení pomocí technik, 

jako je prokládání úkolů, implementace 

kontrol pro využití prostoru a vybavení.

Mezi typická řešení a výstupy, které na-

bízíme svým zákazníkům, patří datové 

integrace a transformace, komplexní plá-

novací a reportingová řešení pro sledování 

KPI, statický reporting pro management, 

interaktivní dashboardy pro rozhodová-

ní v reálném čase, datové vrstvy, infra-

struktura a školení vytvořené za účelem  

self-service reportingu a komplexní, 

na míru ušité aplikace, funkcionality 

a analytiky.

Silné zázemí centra HCM služeb nám 

umožňuje poskytovat služby v oblasti 

HR byznys poradenství, ROI, návrhy ře-

šení, implementaci a podporu SAP HCM  

(Human Capital Management) a  SAP  

SuccessFactors. Mezi klíčové služby  

patří také HR Business Process Outsour-

cing a bezpapírová personalistika, které 

oslovují široké spektrum zákazníků SAP.

Řízení 
dodavatelských řetězců

BI technologie
a řešení

Řízení 
lidského kapitálu

Naše zkušenosti s cloudovou platformou 

SAP Business Technology Platform (BTP) 

přináší zákazníkům přednastavené aplikace  

a nástroje, které slouží k zefektivnění pod-

nikových procesů s využitím moderních  

technologií. SAP BTP funguje jako  

Platform as a Service (PaaS).

V cloudovém i on-premise prostředí jsme 

pro zákazníky vytvořili již více než 100 

specializovaných aplikací. Máme zkuše-

nosti v rámci customizace launchpadu, re-

sponzivního designu, lokalizace a využívání 

metodologie SAP Fiori Design Guidelines. 

Pro naše zákazníky tak snižujeme časovou 

náročnost při návrhu řešení na základě již 

přednastavených aplikací a flow.

Máme více než 20 let zkušeností v oblasti 

systémové a aplikační podpory. Postará 

se o vás dedikovaný rozsáhlý tým certi-

fikovaných SAP specialistů a pracovníků 

podpory. Jsme SAP PartnerEdge partne-

rem s PCoE certifikací pro poskytování  

„1st Level support“ úrovně podpory 

a máme více než 100 podporovaných sys-

témů v on-premise i cloudovém prostředí. 

Digitální inovace  
se SAP BTP Spolehlivá podpora 24/7

Design  
a vývoj na míru

Informační systémy SAP 


